5、资格证明材料

5.1 营业执照

5.2 2024 年审计报告

5.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺函

南阳市卧龙区教育体育局、河南兴宛工程咨询有限公司：

为进一步规范政府采购行为，提供更加优质的服务，我公司郑重做出如下声

明(包括但不仅限于以下)：

我单位具有履行合同所必需的专业设备和技术能力。

投标人（公章）:河南安鑫电子有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）:

日期:2025 年 4月 25日

5.4 纳税及社保证明

5.4.1 2025 年 1 月完税证明

5.4.2 2025 年 2 月完税证明

5.4.3 2025 年 3 月完税证明

5.4.4 2025 年 1 月缴纳社会保障金凭证

5.4.5 2025 年 2 月缴纳社会保障金凭证

5.4.6 2025 年 3 月缴纳社会保障金凭证

5.5 无重大违法记录的书面声明

书面声明

南阳市卧龙区教育体育局、河南兴宛工程咨询有限公司：

我单位河南安鑫电子有限公司参加贵单位组织的南阳市卧龙区教育体育局

2025年标准化考点升级改造项目招标活动，在此郑重声明：

参加政府采购活动前三年内(新成立的企业从成立之日起)，在政府采购活动

中没有重大违法记录。

如果我方违反上述声明内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。

特此声明！

投标人（公章）:河南安鑫电子有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）:

日期:2025 年 4月 25日

6、无行贿犯罪记录承诺函

承诺函

南阳市卧龙区教育体育局、河南兴宛工程咨询有限公司：

我单位河南安鑫电子有限公司在参加贵单位组织的南阳市卧龙区教育体育

局 2025 年标准化考点升级改造项目招标活动，在此郑重承诺：

我单位无行贿犯罪记录，并对其真实性负责。

如果我方违反上述承诺内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。

特此声明！

投标人（公章）:河南安鑫电子有限公司

日期:2025 年 4月 25日

承诺函

南阳市卧龙区教育体育局、河南兴宛工程咨询有限公司：

我单位河南安鑫电子有限公司，法定代表人李云在参加贵单位组织的南阳市

卧龙区教育体育局 2025 年标准化考点升级改造项目招标活动，在此郑重承诺：

无行贿犯罪记录，并对其真实性负责。

如果我方违反上述承诺内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。

特此声明！

投标人（公章）:河南安鑫电子有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）:

日期:2025 年 4月 25日

7、信用截图及信用报告

7.1 未被列入失信被执行人截图

7.2 非重大税收违法失信截图

7.3 政府采购非严重违法失信行为记录名单截图

7.4 信用报告

8、投标人诚信承诺书

诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑重承诺

1、本次投标在电子投标文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无任何

伪造、修改或虚假成分，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反本承诺，一

经查实，本公司愿意接受公开通报，自愿退出所有正在进行的交易项目，按照《中

华人民共和国政府采购法》第七十七条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》

等相关法律规定，主动接受处罚，并承担相应法律责任;

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反自愿

按规定接受处罚。

承诺人法定名称(盖章):河南安鑫电子有限公司

承诺人法定地址: 南阳市张衡东路金苑商务 6号楼 9 楼

授权代表(签字或盖章):

电话:15237750929

日期：2025 年 4月 25日

9、其他资格证明

9.1 非联合体承诺

承诺函

南阳市卧龙区教育体育局、河南兴宛工程咨询有限公司：

我单位河南安鑫电子有限公司参加贵单位组织的南阳市卧龙区教育体育局

2025年标准化考点升级改造项目招标活动，在此郑重承诺：

我单位独立参与本项目，非联合体投标，如中标则独立完成项目，不分包转

包。

如果我方违反上述承诺内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。

特此声明！

投标人（公章）:河南安鑫电子有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）:

日期:2025 年 4月 25日

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:17:55+0800
	无
	无

		2025-04-24T21:08:00+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:18:23+0800
	无
	无

		2025-04-24T21:08:20+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:18:44+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:19:00+0800
	无
	无

		2025-04-24T21:08:40+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:20:09+0800
	无
	无

		2025-04-24T21:09:21+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:14:45+0800
	无
	无

		2025-04-24T20:20:27+0800
	无
	无

		2025-04-24T21:09:37+0800
	无
	无